
I. Základní ustanovení
1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují vzájemná práva a 

povinnosti provozovatele webové stránky (dále jen „Provozovatel“ či 
„Poskytovatel“) sexplac.cz (dále jen „Sexplac“), jejích návštěvníků (dále jen 
„Návštěvník“) a jejích prodávajícím (dále jen „Prodávající“). Návštěvníkem se 
rozumí osoba, která si prohlíží, komentuje, kupuje či jinak konzumuje obsah Sexplac 
(dále jen „Obsah“). Prodávajícím se rozumí osoba, která na sexplac nabízí své 
fotografie a videa se sexuální tématikou.

2. Sexplac je zaměřen na zprostředkování prodeje Obsahu s erotickou tematikou 
určeného pro dospělé osoby.

3. Užíváním Sexplacu Návštěvník i Prodávající souhlasí s těmito VOP v platném znění, a
zároveň potvrzuje, že je dospělý a svéprávný. V případě, že Návštěvník či Kupující s 
těmito podmínkami nesouhlasí nebo je nesplňuje, nemůže Sexplac navštěvovat.

II. Obsah a jeho využívání
1. Obsahem se rozumí text, vizuální, audiovizuální, grafický, fotografický či jiný 

obdobný obsah, který lze stáhnout, předat, přeposlat či upravit ve smysly vnímatelné 
podobě.

2. Návštěvník je srozuměn s tím, že využívání některých služeb na Sexplacu je 
zpoplatněno.

3. Je výslovně zakázáno nahrávat či odkazovat na Obsah, který zachycuje či podněcuje 
následující aktivity: pohlavní styk se zvířetem, dětská pornografie, znásilnění/sexuální 
styk bez souhlasu účastníků, extrémní násilí, (z)mrzačení, sekání na kusy (těla), 
koprofilie (ukájení exkrementy), menstruace, defekace či zvracení.

4. Zodpovědnost za nezávadnost zveřejněného Obsahu nese Prodávající.
5. Autor poskytuje zveřejněním svého Obsahu na Sexplac Poskytovateli časově a 

geograficky neomezenou bezplatnou licenci. 
6. V případě porušení ujednání o Obsahu budou příslušná práva vymáhána soudně.

III. Registrace na Sexplac
1. Registrace na Sexplac lze dosáhnout 

a. zadáním kombinace své vlastní platné e-mailové adresy a hesla dle vlastní 
volby, nebo

2. Registrovat se může jen takový Návštěvník či Kupující, který 
a. je dospělý (ve věku 18 nebo 21 let, dle zákonů dané země),
b. je svéprávný,
c. respektuje ostatní Návštěvníky a Prodávající a
d. dodržuje zákony země, ve které je Sexplac provozován.

3. Registrací získává Návštěvník i Prodávající status registrovaného návštěvníka / 
kupujícího (dále jen „Registrovaný návštěvník / kupující“), a přístup ke svému 
návštěvníkskému účtu (dále jen „Registrovaný účet“ či „Účet“).



IV. Registrovaný účet
1. Registrovaný účet je zdarma.
2. Na Registrovaný účet není právní nárok.
3. Každý Návštěvník / Prodávající může mít pouze jeden Registrovaný účet.
4. Registrovaný Návštěvník / Prodávající může kdykoli svůj Registrovaný účet zrušit, a 

to i bez nutnosti udání důvodu.
5. Provozovatel může Registrovanému Návštěvníku / Prodávajícímu Registrovaný účet 

kdykoli zrušit, a to i bez nutnosti udání důvodu.
6. I po zrušení účtu je Registrovaný Návštěvník / Prodávající nadále právně odpovědný 

za své jednání v době, kdy účet užíval.
7. Registrovaný Návštěvník / Prodávající je povinen neposkytovat přístupové údaje ke 

svému účtu neoprávněným osobám.
8. V případě, že Registrovaný návštěvník či Prodávající využije své právo na výmaz své 

e-mailové adresy na Sexplac dle čl. VI Zásad ochrany osobních údajů, dojde zároveň i
k nevratnému smazání celého účtu, neboť e-mailová adresa je údajem nezbytným k 
registraci návštěvníka a Prodávájící na Sexplac.

V. Ověření Prodávajícího
a. Ověření Prodávajícího probíhá na popud Poskytovatele a to způsobem, že je 

požadovaná civilní fotka kde daný Prodávajici dostane za úkol napsat na papír 
třeba „dnešní datum a slovo sexplac“ a s tímto se vyfotit, fotografie musí být 
kvalitní a čitelná jinak nedojde k ověření a může být Prodávajícímu zamezeno 
na webu Sexplac prodej fotografií/ videí. Na fotografii musí být všechny 
osoby, které jsou i v prodávaném materiálu. Nemusí být na jedné fotce, ale 
musí splňovat výše zadaný úkol.

VI. Účet návštěvníka, dobití kreditu, platba
Návštěvník pokud bude mít zájem odkoupit od prodávajícího jeho foto/videa zakoupí toto 
přes web sexplacu, stejně jako u každého eshopu s digitálními daty. Po přijetí částky na náš 
účet dostane návštěvník odkaz na místo, kde si zakoupená data může stahnout. Stažení je 
časově omezeno na 5 dnů od dne úhrady.

VI. Reklamace
Reklamace stran Návštěvníka, který koupil od Prodávajícího materiál (foto/ video) Probíhá 
formou emailu na info°sexplac.cz Kde jasně popíše daný problém, nespokojenost, připíše kdy
k obchodu došlo. Poskytovatel daný problém prozkoumá i ve spojení s Prodávajícím zda 
opravdu nebyl dodán slíbený materiál. Reklamaci je třeba zaslat co nejdříve po uskutečněném
obchodu, kdy byl zaslán Návštěvníkovi odkaz, kde je daný materiál uložený ke stažení. Po 3 
dnech od toho okamžiku již může Prodávající žádat o vyplacení částky na jeho účet a poté si 
již Návštěvník musí řešit případnou reklamaci přímo s Prodávajícm. 



IX. Záruka Poskytovatele
1. Poskytovatel neručí za nezávadnost Obsahu.
2. V případě nedostupnosti zaplacené služby / obsahu po dobu delší než 24 hodin 

poskytne Poskytovatel Návštěvníkovi kompenzaci ve formě kreditů na jeho 
uživatelský účet.

3. V případě nespokojenosti s užíváním některé ze zpoplatněných služeb může 
Návštěvník požádat rovněž o vrácení peněz.

4. Vrácení peněz podléhá individuálnímu posouzení Poskytovatele.
5. Poskytovatel vyplatí částku Prodávajícímu 3 dny poté co návštěvníkovi byly zaslané 

odkazy ke stažení zakoupených dat a ten měl dostatek času na vyjádření nesouhlasu 
pokud zaslaná data (foto/video) není v souladu s popisem materiálu před zakoupením. 
Jedná se například o kratší video než bylo uváděno, méně fotek, podstatně horší 
kvalitu materiálu, apod). Provozovatel výslovně zakazuje prodávat digitální materiál 
cízích osob či materiál stažený z internetu!

6. Na vrácení peněz není právní nárok.

X. Práva a povinnosti Poskytovatele
1. Poskytovatel, jakožto i jím pověřená osoba, si vyhrazuje právo monitorovat účty, 

chování Návštěvníků i Prodávajících i Obsah za účelem zajištění bezpečnosti na 
Sexplac.

2. V případě, že Poskytovatel nebo jím pověřená osoba zjistí porušování pravidel zde 
uvedených, může účet bez uvedení důvodu zrušit.

3. O Obsahu Sexplac a zveřejnění nebo nezveřejnění Obsahu rozhoduje výhradně 
Poskytovatel či jím pověřená osoba.

4. V případě, že Návštěvník / Prodávající zadá při registraci neplatný e-mail, vyhrazuje si
Poskytovatel právo takto vytvořený Účet zcela zrušit.

5. Registrací na Sexplac uděluje Návštěvník / Prodávající svůj souhlas se zasíláním 
obchodních a informačních sdělení ze strany Poskytovatele. Svůj souhlas může 
Návštěvník ) Prodávající kdykoli odvolat.

6. Součástí poskytovaných služeb na Sexplac je i personalizace obsahu a reklamy na 
základě návštěvníkovského chování na Sexplac, a zasílání notifikací a informací o 
službách Poskytovatele.

7. Poskytovatel má právo na procentuální odměnu z prodeje digitálního materiálu (foto / 
video) a to ve výši 20%.

8. Poskytovatel poskytuje na webu Sexplac.cz prostor pro komerční inzerci s erotickou 
tématikou za ceny dle uvedeného ceníku na webu.

9. Poskytovatel musí vyplatit po stržení své odměny Prodávajícímu částku z prodeje jeho
digitálního materiálu na účet a to do 10 pracovních dnů od zaslání žádost. Žádost musí
být zaslána buď formou faktury nebo dokladu na datum narození

XI. Další ujednání
1. Nahráním obsahu na Sexplac poskytuje Registrovaný Prodávající Poskytovateli 

výhradní, bezúplatnou, časově a místně neomezenou licenci k nahranému Obsahu.
2. Poplatky za služby na Sexplac se řídí aktuálně platným ceníkem Poskytovatele.



3. Každý Návštěvník Sexplac je oprávněn využívat Obsah Sexplac pouze k osobním 
účelům.

4. Kopírování či šíření Obsahu bez souhlasu Poskytovatele je zakázáno.
5. Poskytovatel si vyhrazuje právo na kontrolu nahrávaného Obsahu.
6. Právní vztahy vzniklé z užívání Sexplac se řídí rozhodným právem České republiky.

XII. Provozující osoby, Třetí strany a zásady zpracování 
osobních údajů

1. Provozovatelem a vlastníkem serveru je Martin Trtílek, se sídlem Blatnická 12, Brno, 
IČO: 87359111.

2. Sexplac je po technické stránce zajišťován společností Martin Trtílek, se sídlem 
Blatnická 12, Brno, IČO: 87359111.

3. Třetími stranami se rozumí poskytovatelé platebních nástrojů a služeb na Sexplac.
4. Zásady zpracování osobních údajů a předávání informací Třetím stranám jsou 

obsaženy na stránce Zásady ochrany soukromí. Užíváním Sexplac a využíváním jeho 
Obsahu bere Návštěvník tyto zásady na vědomí.

XIII. Přechodná a závěrečná ustanovení
1. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 1. prosince 2021.
2. Poskytovatel si vyhrazuje právo VOP jednostranně měnit.
3. Není-li zde uvedeno jinak, řídí se tyto VOP právním řádem České republiky.
4. V případě rozporu mezi anglickou a českou verzí těchto VOP má přednost česká 

verze.


	I. Základní ustanovení
	II. Obsah a jeho využívání
	III. Registrace na Sexplac
	IV. Registrovaný účet
	V. Ověření Prodávajícího
	VI. Účet návštěvníka, dobití kreditu, platba
	Návštěvník pokud bude mít zájem odkoupit od prodávajícího jeho foto/videa zakoupí toto přes web sexplacu, stejně jako u každého eshopu s digitálními daty. Po přijetí částky na náš účet dostane návštěvník odkaz na místo, kde si zakoupená data může stahnout. Stažení je časově omezeno na 5 dnů od dne úhrady.
	VI. Reklamace
	Reklamace stran Návštěvníka, který koupil od Prodávajícího materiál (foto/ video) Probíhá formou emailu na info°sexplac.cz Kde jasně popíše daný problém, nespokojenost, připíše kdy k obchodu došlo. Poskytovatel daný problém prozkoumá i ve spojení s Prodávajícím zda opravdu nebyl dodán slíbený materiál. Reklamaci je třeba zaslat co nejdříve po uskutečněném obchodu, kdy byl zaslán Návštěvníkovi odkaz, kde je daný materiál uložený ke stažení. Po 3 dnech od toho okamžiku již může Prodávající žádat o vyplacení částky na jeho účet a poté si již Návštěvník musí řešit případnou reklamaci přímo s Prodávajícm.
	IX. Záruka Poskytovatele
	X. Práva a povinnosti Poskytovatele
	XI. Další ujednání
	XII. Provozující osoby, Třetí strany a zásady zpracování osobních údajů
	XIII. Přechodná a závěrečná ustanovení

